[bookmark: _Toc71818498]【第８号様式】（第3条関係）

第　　　　　　　　　　号
令和５年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

甲府市長　　樋　口　　雄　一　　　　　　印

指定管理者指定通知書
令和　　年　　月　　日付けで申請のありました指定管理者の指定について、甲府市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例第４条第１項の規定により、次のとおり指定しましたので通知します。

１　指定管理者に指定した団体の名称及び所在地

２　指定管理者として管理する公の施設の名称

３　指定の期間
　　　　　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

４　その他
[bookmark: _GoBack]
1
2